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سید حسن خمینی:

انقلابی بودن به فریاد بلندتر و مشت گره تر نیست
2
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با سلام خد مت امام عصر)عج(

تولیت آستان قدس رضوی:
خدمت رسانی با کرامت به زائران شرط پذیرش خادمی حضرت رضا)ع( است

جشن بزرگ ولادت امام رضا)ع( در شب میلاد امام مهربانی 
ها با حضور زائران، مجاوران و موکب های مردمی برپا شد.

به گزارش روزنامه صبح امروز، جشن بزرگ میلاد ثامن 
الحجج )ع( از عصر روز سه شنبه، یعنی شب میلاد امام 
مهربانی ها در خیابان امام رضا)ع( آغاز شد. زائران و مجاوران 
بارگاه منور رضوی حدفاصل میدان ۱۵ خرداد تا میدان 
بیت المقدس و ورودی باب الرضا)ع( حرم مطهر رضوی گرد 
هم آمدند و تا پاسی از شب در کنار هم، یکی از بزرگ ترین 
و با نشاط  ترین جشن های مذهبی در مشهد مقدس را برپا 

کردند.
رویدادهای جذاب و جُنگ شادی برای کودکان

برای این جشن باشکوه چهار رویداد ویژه پیش بینی شده 
بود که مهمترین آن ها در میدان ۱۵ خرداد، میدان بسیج، 

چهارراه دانش و میدان بیت المقدس برگزار شد.
این رویدادهای متنوع و جذاب شامل برنامه های جذاب 
فرهنگی، هنری و ورزشی است و برای گروه های سنی 
مختلف به ویژه کودکان و نوجوانان شگفتانه های بسیاری 
داشت. پیش بینی غرفه های بازی و سرگرمی و جُنگ شادی 
برای کودکان از جمله این شگفتانه ها بود که بستری مناسب 
برای حضور خانواده ها در این جشن بزرگ همراه با فرزندان 

خردسالشان را فراهم کرد.
برپایی ۳۰۰ موکب  فرهنگی و پذیرایی

از دیگر ویژگی های این جشن بزرگ، برپایی حدود ۳۰۰ 
موکب فرهنگی و پذیرایی در طول مسیر میدان ۱۵ خرداد 
تا میدان بیت المقدس است که با مشارکت مردم برپا شد 
تا خود آن ها میزبانان اصلی این جشن مردمی و خانوادگی 

باشند.

شبی که مشهد  یکپارچه 
نور شد
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سید حسن خمینی:

انقلابی بودن به فریاد بلندتر، مشت گره تر و چشم خشمناک تر نیست
حجت الاسلام سیدحسن خمینی روز 
سه شنبه در دیدار با اعضای ستاد مرکزی 
بزرگداشت سالروز رحلت امام خمینی)ره( 
در حرم امام اظهار داشت: امروز آمریکا یا 
هر کشور دیگری غلط می کند که در 
کار ایران دخالت کند اما از یاد نبریم که 
آوردن شاه با دستور آمریکایی ها، کودتا 
با دستور آنها و روزی که شاه می خواست 
برود یعنی ۲۶ دی هم با مشورت آنان بود.

وی ادامه داد: پیام جمهوری اسلامی نفی 
استکبار است و شعار نه شرقی و نه غربی 

از دل همین موضوع بود.
یادگار امام راحل یادآور شد: سال پیش 
رهبر معظم انقلاب در سخنرانی شان 
در حرم فرمودند که امام روح و جان 
جمهوری اسلامی است و سابقا هم 
اعلام کردند که این انقلاب بی نام امام 
خمینی)ره( در هیچ کجا شناخته شده 
نیست. به گفته سیدحسن خمینی، 
انقلابی بودن و انقلابی ماندن یک بحث 
مهم است و یکی از مهمترین مولفه های 

شخصیتی امام انقلابی بودن ایشان بود.
وی خاطرنشان کرد: انقلابی بودن در سه 
حیطه قابل تفسیر است؛ اول در حیطه 
فردی است که سابقا از واژه متعهد از آن 
استفاده می کردند که در بستر ملی انقلاب 

نتیجه اش جمهوری اسلامی است.
خمینی گفت: در افق بین المللی انقلابی 

بودن نتیجه اش بیداری دینی است.
تولیت حرم مطهر امام راحل اظهار داشت: 
نتیجه ملی بودن می شود جمهوری 
اسلامی؛ این جمهوری اسلامی همان 
چیزی است که امام فرمودند نه یک 
کلمه بیش و نه یک کلمه کم. یعنی نه 

جمهوریت و نه اسلامیتش کم شود.
وی خاطرنشان کرد: نتیجه روند جمهوری 
اسلامی باید به زندگی بهتر مردم از زن 
و مرد تا شهری و روستایی منجر شود؛ 
همه باید در جمهوری اسلامی حضور 

داشته باشند.
سیدحسن خمینی بابیان اینکه امام 
فرمودند که اسلام جمهوری اسلامی 
یک فقه پویا است، تصریح کرد: یکی از 
مهمترین نقاط و نکات و مولفه زندگی امام 
خمینی )ره( ایمان به خدا و انقلابی بودن 

بود؛ ایمان به خدا به تعبیر شهید مطهری 
شما را به غرور نمی رساند و زندگی را زیبا 

می بینید.
یادگار امام خمینی )ره( این را هم گفت: 
مولفه دیگر انقلابی بودن این است که 
غیرخدا را موثر ندانیم چراکه انقلابی واقعی 
می گوید که خدا هست و بس و از دل آن 

نفی استکبار بیرون می آید.

به گفته وی، سومین مولفه انقلابی بودن 
ایثار است؛ انقلابی کسی است که ایثار 
کند، دنبال مقام و رتبه و شغل نمی گردد 

و گرنه یک واژه را دزدیده است.
انقلابی بودن منافاتی با عقلانیت ندارد

سید حسن خمینی این را هم گفت: مولفه 

چهارم انقلابی بودن عقلانیت است؛ انقلابی 
بودن منافاتی با منطقی بودن ندارد. امام 
فرمودند مامور به وظیفه ایم و نه به نتیجه. 
اما تعبیر مناسبی از آن نشده است چراکه 

بدون هدف، وظیفه معنی ندارد.
وی ادامه داد: عقلانیت جوهره انسانیت 
است؛ یعنی کاری که می کنید منافع 

بیشتری از هزینه داشته باشد.

یادگار امام خاطرنشان کرد: اخرین مولفه 
انقلابی بودن، نداشتن احساسات کور 
است. امام تنها برای امام حسین)ع( گریه 
می کرد؛ برخی دشمنان دست گرفته اند 
که به امام گفته اند چه احساسی دارید و 
امام گفته است هیچ؛ این هیچ به معنی آن 
است که من چه کاره ام هر چه هست، 
خدا هست. این به معنای تهی بودن امام از 

احساس نیست.
سید حسن خمینی خمینی خاطرنشان 
کرد: ترویج و بزرگداشت امام راحل به 
معنای ترویج یک فرد نیست؛ اگر امام 
بارگاه دارد و حرم، نه بخاطر یک فرد که به 
خاطر نماد است. ما نیاز به امام حسین)ع( 

و عاشورا داریم.
تولیت حرم مطهر امام راحل یادآور 
شد: از همه کسانی که برای این مراسم 
زحمت می کشند تشکر می کنم به ویژه 
از حجت الاسلام انصاری که یار و یاور 
امام بودند و امروز هم بنده در خدمت 

ایشان هستم.

استقلال سیاسی امروز ایران در تاریخ حداقل ۲۰۰ ساله اخیر ما 
بی نظیر است، به گونه ای که بیگانگان در تصمیم گیری های کشور 

حق دخالت ندارند

,,

انتقاد مهاجری از »وعده های پشمی« دولت رئیسی 
محمد مهاجری، فعال سیاسی اصولگرا در کانال 
تلگرامی خود نوشت: دولت متبوع جنابعالی 
در ۲۲ماه گذشته شونصدبار وعده داده طلب 
۷میلیارد دلاری از کره جنوبی بزودی وصول 
می شود. بدون اینکه چنین اتفاقی بیفتد، 
دستاوردتراشان دولت سیزدهم، هزار بار منتش 

را توی چشم مردم فرو کرده اند. امروز خواندم 
جنابعالی با قاطعیت تمام گفته اید اگر پولمان را 
ندهند به آنها اخطار می دهیم، بعدش با آنها وارد 
مذاکره می شویم، بعدش اگر ندادند علیه شان 
مدرک جمع می کنیم و در دادگاه های بین 
المللی شکایت می کنیم. یاد قصه مردی افتادم 

که وقتی همسرش از او طلب گردنبند طلا کرد 
به او گفت فردا به بیابان میروم و مقداری خار 
جمع می کنم و توی کوچه می ریزم. گوسفندها 
که از کوچه رد می شوند پشم شان به خارها گیر 
می کند و من آن پشم ها را جمع می کنم و ...و 

از پولش برایت طلا می خرم.

ترفند برخی مجلسی ها برای تبدیل طرح صیانت به قانون 
نوری قزلچه نماینده مجلس از برنامه 
برخی نمایندگان برای تصویب و تبدیل 
طرح »صیانت از فضای مجازی« به 
قانون بدون عبور از رای گیری صحن 

علنی مجلس خبر داد.
غلامرضا نوری قزلچه در گفت وگو با 
خبرنگار »عصر ایران« هدف از این اقدام 
را قانونی کردن فیلترینگ و جلوگیری 
از مقابله با آن در دولت های بعدی 

دانست.
وی گفت: وقتی طرحی برای بررسی 
اصل ۸۵ ارائه می شود همه موادش 
در کمیسیون تصویب می شود و فقط 
یک ماده انتهایی آن به صحن می آید 
که در آن ماده مدت آزمایشی قانون 
آورده می شود. بر فرض مثال در ماده 
پایانی، مدت اجرای آزمایشی را دو یا 
سه سال ذکر می کنند که این ماده را 
به رای صحن می گذارند و به شورای 
نگهبان می رود و تبدیل به قانون می 
شود. در حال حاضر تعدادی از اعضا 
کمیسیون مشترک طرح صیانت از 
فضای مجازی پیگیر هستند مواد طرح 
صیانت را مصوب شده در کمیسیون 
عنوان کنند و فقط ماده پایانی را که 
زمان اجرای قانون به صورت آزمایشی 
است به صحن بیاورند که با رای صحن 

این طرح عملا با تایید شورای نگهبان 
تبدیل به قانون شود.

وی افزود: این در حالی است که این 
کمیسیون بیش از یکسال و نیم است 
که تعطیل بوده و هیچ جلسه رسمی 
نداشته است. بنا بود اگر کمیسیون، 
جلسه رسمی داشته باشد همه رسانه 
ها در جریان باشند و پخش مستقیم 
شود. وقتی جلسه رسمی نبوده پس 

ماده ای هم رسما مصوب نشده است.
ترفند برخی مجلسی ها برای تبدیل 
طرح صیانت به قانون / هدف طرح، 

فیلترینگ است
نماینده مردم بستان آباد آذربایجان 
شرقی در مجلس اظهار کرد: باید 
مشخص کنند آیا موجودیت این 
کمیسیون قانونی است و می تواند 
فعالیت کند و چیزی را مصوب کند 
یا زمان آن دیگر گذشته است. علاوه 
بر این، نمایندگان در جلسه علنی 
رای دادند که این طرح برای بررسی 
به صحن مجلس بیاید و بررسی آن 
به صورت اصل ۸۵ منتفی شود. این 
دو دلیل مانع اساسی این کمیسیون 

هستند.
او افزود: بر فرض اینکه این موانع  
برطرف شود و بگوییم این کمیسیون 

معتبر است و می تواند کارش را انجام 
دهد باید جلساتش را رسمی، علنی و 
شفاف برگزار کند و ماده به ماده بررسی 
شود که بگویند اینها را تصویب کردیم 
این هم مدت زمان است. این اتفاقات 
نیفتاده است لذا مصوبات کمیسیون 
مشترک طرح صیانت به هیچ وجه نمی 

تواند جنبه قانونی داشته باشد. 
وی با بیان اینکه هدف طرح صیانت،  
فیلترینگ بود گفت: البته آنچه که 
مدنظر طراحان طرح صیانت بود بنا به 
ادعای خودشان با مصوبات شورای عالی 

فضای مجازی اجرایی شد.
وی افزود: در این وضعیت فیلترینگ 
برای مردم هزینه زیادی دارد؛ مردم هم 

باید برای اینترنت پول بدهند هم برای 
فیلترشکن.  هم، زمان مردم گرفته می 
شود و هم پولشان می رود. طرح صیانت 
نیز همین موارد را مد نظر داشت که 
این موارد هم اکنون به عنوان مصوبه 
شورای عالی فضای مجازی در حال 

اجرا است.
نوری گفت: اینها که عمدتا اعضا جبهه 
پایداری هستند می خواهند به این 
مصوبه شورای عالی فضای مجازی 
وجه قانونی بدهند و بگویند در این 
مجلس تبدیل به قانون شده است چون 
اگر قانون شود اثراتش مترتب است و 

سالیان و سال خواهد ماند.
وی گفت: شورای عالی فضای مجازی 
ممکن است سال بعد تصمیم دیگری 
در مورد فضای مجازی بگیرد یا دوسال 
بعد رییس جمهور جدید بیاید و تصمیم 
دیگری بگیرد ولی وقتی قانون مصوب 
مجلس باشد هر دولتی بیاید باید ان را 

اجرا کند.
وی در مورد اینکه آیا هیات ریسه 
مجلس بررسی این طرح را در دستور 
قرار می دهد، گفت: نمی دانم قبول می 
کنند یا نه؛ ولی اگر در دستور قرار دهند 
باید به این سوالات و ابهامات جواب 

دهند.

شورای عالی امنیت ملی مراقب 
نفوذی ها باشد

مهدی عرب صادق/ معاون سیاسی حزب موتلفه اسلامی: 
امنیت ملی پایه اقتدار نظام در همه محورها از جمله استمرار 
ثبات و صیانت و پاسداری از ارزشهای بنیادین و منافع ملی 
در برابر تهدیدات داخلی و خارجی است.ضرورت و لازمه آن، 
درک روشن و عمیق از ظرفیت ها توانمندیها، امکانات و جلب 
همکاریهای مشترک مردم در جهت رشد و اعتلای کشور 
وارزشهای اصولی آن است. مشروعیت و منافع ملی دو عنصر و 
مولفه مهم این مفهوم است و از این روست که جایگاه حقوق 
و نقش آن در سیاست گذاری های امنیتی بسیار حساس و 

سرنوشت ساز است.
از این حیث  شورای عالی امنیت ملی )شعام( نقش محوری در 
تأمین منافع ملی و پاسداری از انقلاب اسلامی، تمامیت ارضی 
و حاکمیت ملی دارد و دبیری آن یک مسئولیت امنیتی- 
دیپلماتیک است. شورای عالی امنیت ملی پس از تأسیس نظام 
جمهوری اسلامی با هدایت ولی امر معظم در گام اول، قدم های 
مهم و موثری در راستای امنیت ملی برداشته است، در دفاع 
مقدس توطئه های بیگانگان و عوامل مزدور آنها را به موقع خنثی 
نموده است و در ارتباطات بین المللی و سیاست های خارجی 
نظام نقش آفرین بوده است که در جای خود در عملکرد آشکار و 

نهان، بررسی می شود.
پرونده هسته ای کشورمان در سال های اخیر و تحریم های 
ظالمانه آمریکا و البته همراهی برخی از دولت های اروپایی با 
آن و نقش شورای عالی امنیت ملی در این مواجهه، رویکرد 

امنیتی نظام را در مواجهه 
با نظام سلطه غربی نمایان 
ساخته است اما واضح است 
و  احتمالی  های  خطرهای 
آتی امنیت در نظم نوین 
بین المللی و معادلات 
تابعه آن وجود دارد که 
برای درک آن وسعت نگاه 

را بایستی از دو قرن اخیر فراتر برد و آینده نگری داشت. بنابراین 
ضمن اینکه افول قدرت های غربی در نظم نوین جهانی خبری 
است خوشایند اما این پایان جاه طلبی قدرت های مادی نیست.

در مواجهه با معادلات بین المللی، دامنه بسیار گسترده امنیت 
ملی ایجاب می کند تا توجه همزمان در لایه پدافند نظامی و 
امنیتی و همچنین تنظیم نقشه راه سیاسی و ژئوپولیتیک صورت 
گیرد و الزام می کند که سطح تمرکز از بازدارندگی، دفاع و تهاجم 
به لایه ممانعت نیز گسترش داده شود. ارتقاء تاب آوری و اقتدار 
ملی باید مبتنی بر مولفه های قدرت داخلی باشد و نمی توان با 
تکیه بر هیچ قدرتی برون مرزی چه در غرب عالم یا در شرق 

داشت زیرا آن ها منافع خود را می خواهند.
حتی توازن در سیاست خارجی و موازنه روابط بین الملل با 
آورده های اقتدار و امنیت داخلی و بین المللی برای کشور میسر 
می شود. با تقدیر از زحمات و خدمات دریابان شمخانی، امید 
است که سردار احمدیان با سوابق خدماتی خود زمینه ارتقاء 
دیپلماسی عزتمندانه در میدان های گوناگون را رقم بزند. در 
دیدار اخیر مقامات ارشد وزارت خارجه و سفرای ایران در سایر 
کشورها با رهبر معظم انقلاب اسلامی، ایشان بر سیاست خارجی 
مبتنی بر عزت، حکمت و مصلحت تاکید و در مورد مزیت های 

انعطاف پذیری در عین حفظ اصول تصریح کردند.
آنچه واضح است تصمیم سازی ها در این شورا، بسیار فراتر از 
مسائل جناحی و تغییرات سیاست داخلی وابسته به رفتن و آمدن 
دولت هاست و روشن است بنیان اساسی این تصمیم سازی ها، 
رهنمودهای رهبری اندیشمند است. نکته مهم دیگر در این 
شورای راهبردی و استراتژیک امنیتی، بسیار باید مراقب نفوذ بود 
چرا که دشمن هرگز از توطئه دست نمی کشد و از مسیر نفوذ، 
با لباس خودی، یا فریب و یا خرید عناصر دشمنی اش را ادامه 
می دهد. به ویژه نفوذ مویرگی آنان در حاکمیت، برای امنیت ملی 
خطرناک است و شورای محترم امنیت ملی در این زمینه رسالت 

ویژه ای دارد.
راهبرد امنیت ملی در نظام جمهوری اسلامی ایران امری مربوط 
به همه دولت ها و جناح های سیاسی است و در این مقوله 
حساس ضمن توجه به تهدیدات بین المللی باید در داخل به 
ظرفیت ها و ظرفیت سازی، نگاه ایجابی ولی با اطمینان کامل 
داشته باشیم و سعی در جذب نیروهای انقلاب مطابق نگاه 
راهبردی رهبرمعظم انقلاب مبنی بر جذب حداکثری نیروهای 

مطمئن بکار رود.
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زنگ خطری برای ایران

هدف غرب از نابودی ارمنستان چیست؟

 احسان موحدیان: خانه آزادی، از 
جمله سازمان های آمریکایی مدعی 
دفاع از دموکراسی و حقوق بشر در 
جهان، گزارشی به نام ملل در حال 
 Nations in انتقال در سال ۲۰۲۳ یا
Transit ۲۰۲۳ منتشر کرده که در 

بخش هایی از این گزارش به صراحت 
از نیات کشورهای غربی برای نابودی 

ارمنستان پرده برداشته شده است.
در صفحه ششم فایل پی دی اف این 
گزارش آمده است: »نشانه های اندکی 
وجود دارد که نشان دهد گسترش 
کنترل باکو بر قره باغ )به مانند گسترش 
کنترل روسیه بر اوکراین( آزادی و امنیت 
مردم محلی را در قره باغ کوهستانی و 
بخش هایی از ارمنستان از بین  ببرد! 
دولت های دموکراتیک نباید این تهدید 
را نادیده بگیرند. آنها باید تمام گام های 
ممکن را برای توسعه دموکراسی در 
ارمنستان و تضمین حمایت از مردمی 
که تحت حاکمیت آذربایجان زندگی 
می کنند یا از اشغالگری این کشور فرار 

می کنند، بردارند.«
محتوا و توصیه های گزارش این 
اندیکشده وابسته به کاخ سفید 
بسیار رسواگر و تامل برانگیز است. 
در واقع غرب به علت منافعی که در 
جهت تسهیل روند نابودی و تجزیه 
ارمنستان دارد و به آن خواهیم 
پرداخت، با ناچیزشمردن خطر 
تجاوزگری باکو، اقدامات نظامی رژیم 
علیف در جهت ریزه خواری ارمنستان 
و تسخیر تدریجی بخش های حساس 
این کشور را ناچیز می شمارد و تنها 
توصیه آن این است که باید تلاش 
کرد بعد از اشغال سرزمین های محل 
سکونت ارامنه توسط دولت باکو، 
ارمنستان حفظ شود،  دموکراسی در 
اما راه حل عملیاتی در این زمینه ارائه 
نمی شود، چون هدف فریب مردم 

ارمنستان است.
غرب به خوبی می داند که آذربایجان 
سرزمین هایی را از قلمرو اتحاد جماهیر 
شوروی سابق که ارامنه در آنها سکونت 
داشته اند، تصرف کرده و شرایط را برای 
اخراج ساکنان اصلی آنها فراهم کرده 

است.
غرب همچنین مطلع است که استقرار 
نظامیان آذربایجان در هر بخشی از 
خاک ارمنستان و آرتساخ به معنای 
ارمنی زدایی و نسل کشی است و هر 

نوع »همزیستی« بین ارامنه و سربازان 
علیف در واقع غیرممکن است. این رویه 
طی مدتی که از محاصره آرتساخ می 

گذرد به خوبی ثابت شده است.
با وجود همه این مشکلات و خطرات، 
به ارمنستان صرفاً »دموکراسی« ذلیلانه 
پیشنهاد می شود، یعنی تقویت موقعیت 
مقامات سیاسی فعلی ارمنستان که در 
صورت پیروی از ایده های خانه آزادی 
تمامیت ارضی و وحدت سرزمینی این 

کشور را به خطر می اندازند.
»حمایت« از پناهندگان و مردم آرتساخ 
نیز ادعایی انتزاعی و خیالی است و هیچ 
بحثی در مورد تضمین واقعی امنیت 
نهاد دولت در ارمنستان یا سازوکاری در 

این خصوص وجود ندارد.
هدف اصلی غرب از تلاش برای تجزیه 
تدریجی و نابودی ارمنستان، تضعیف و 
محاصره روسیه و ایران است تا منافع 

خود را بهتر تامین کند.
 حضور روسیه در هر جای دنیا از جمله 
در ارمنستان و آرتساخ به نفع غرب 
نیست و حضور ارامنه در آرتساخ تنها 
امری است که حضور روسیه را در این 

منطقه توجیه می کند.
در صورت اخراج ارامنه از این منطقه، 
روسیه برای خروج از آرتساخ به شدت 
تحت فشار قرار خواهد گرفت و خلاء 

حضور این کشور در سایه بی عملی و 
بی تصمیمی ایران توسط ترکیه و ناتو و 

رژیم صهیونیستی پر خواهد شد.
غرب برای تحقق اهداف خود در این 
زمینه به روش های خلاقانه ای متوسل 
شده و دولت ارمنستان را برای تحویل 
تعدادی از روستاهای استراتژیک در 
مسیر ترانزیت ایران به ارمنستان و 

گرجستان تحت فشار قرار داده است.
در صورت تصرف آرتساخ و روستاهای 
درون بوم مورد ادعای باکو در داخل 
خاک ارمنستان یک فاجعه ژئوپلتیکی، 
امنیتی و اقتصادی برای ارمنستان و 
جمهوری اسلامی ایران اتفاق خواهد 
افتاد. زیرا در این صورت ارمنستان 

به تکه خاکی بی ارزش و محصور در 
میان دشمنان مبدل شده که بلعیدن و 
نابودی آن بسیار ساده خواهد بود.  ایران 
نیز ارتباط ترانزیتی خود با ارمنستان 
و گرجستان را از دست داده و عملا 
در محاصره کامل باکو و ترکیه قرار 
می گیرد تا آنها خواسته های امنیتی 
و اقتصادی و تجزیه طلبانه خود را به 

ایران تحمیل کنند.
یکی از روستاهای مورد ادعای باکو در 
درون خاک ارمنستان و در نزدیکی 
نخجوان که به علت ارتفاعات مشرف بر 
مرز ایران ارزش استراتژیک بسیار زیادی 
دارد، تیگراناشن )کرکی( است که با 
تصرف آن توسط باکو شاهراه ترانزیتی 
ایران به ایروان پایتخت ارمنستان قطع 

می شود.
با توجه به صعب العبور و کوهستانی 
بودن این منطقه و عدم توجیه 
اقتصادی، این تصور که مشکل مذکور با 
احداث جاده ای جایگزین برطرف شود، 
کاملا ساده اندیشانه خواهد بود. قبلا نیز 
با احداث جاده های جدید برای حل این 
مشکل تلاش شده که با پیشروی های 
ارتش باکو، ناکارآمدی این روش اثبات 

شده است.
در نتیجه 

۱. با قطع مرز ایران و ارمنستان از 

طریق اشغال نقاط حساس جاده های 
ترانزیتی، محاصره مدنظر جهان ترک، 
ناتو و صهیونیستها بدون برخورد نظامی 
با ایران و با حساسیت زدایی از افکار 

عمومی رخ می دهد.
۲. کریدور میانی یا ترنس خزر پس از 
محاصره ایران )و در شرایطی که راه 
آهن رشت به آستارا تکمیل نشده و در 
صورت تکمیل با کارشکنی رژیم علیف 
مواجه است(، تثبیت شده و کریدور 
شمال جنوب از مسیر ایران به حاشیه 

خواهد رفت.
۳. در ماه های آینده بخش هایی از 
جنوب ارمنستان به زور یا با تحمیل 
صلحی تازه اشغال خواهد شد تا 

دسترسی باکو به نخجوان و ترکیه از 
طریق کریدوری در استان سیونیک 
انجام شده و ایران که مسیر ۳۰ ساله 

این دسترسی بوده است حذف شود.
۴. با حذف این نیاز باکو و ترکیه به ایران 
و تکمیل محاصره جمهوری اسلامی، 
اعضای ناتو، صهیونیست ها و ترکیه، 
برنامه های خود را برای تحمیل جنگ 
به ایران جدی تر دنبال می کنند. از هم 
اکنون می توان حدس زد رژیم علیف 
در صورت تسلط بر روستای تیگراناشن 
)کرکی( و ارتفاعات مشرف بر آن به 
سرعت این روستا را به جاسوسان رژیم 
صهیونیستی پیشکش کند تا از آن برای 
جمع آوری اطلاعات و آسیب زدن به 

منافع ایران استفاده شود.
نگارنده و بسیاری از کارشناسان قفقاز 
در چهار سال گذشته بارها در مورد 
روند خزنده این تحولات و تبعات 
غیرقابل جبران آن هشدار دادند، ولی 
در کشور گوش شنوایی نبود. البته 
هنوز هم فرصت هایی برای جبران 
وجود دارد و مهم ترین اقدام ایران باید 
تکمیل و تعریض و بهسازی راه های 
مواصلاتی با ارمنستان، تقویت کنسول 
گری کاپان با حضور وابسته نظامی و 
...، افزایش حضور ایرانیان در جنوب 
ارمنستان به اشکال متنوع بر حسب 
تشخیص مقامات مربوطه، رایزنی 
جدی با دولت ارمنستان و نیروهای 
سیاسی در این کشور برای ایستادگی 
در برابر مطامع خارجی باشد. اگر ایران 
رفتارهایی نشان دهد که از متحد بالقوه 
ارمنستان به متحد بالفعل مبدل شود و 
اقداماتی دلگرم کننده داشته باشد، می 
توان امیدوار بود که این کشور انگیزه 

بیشتری برای مقاومت داشته باشد.
در عین حال با توجه به شدت خشم 
عمومی در ارمنستان از واگذاری 
احتمالی آرتساخ و ۸ روستا به رژیم 
باکو، امکان ناآرامی های شدید ضد 
دولتی در ارمنستان و تضعیف جدی 
حکومت مرکزی به علت درگیری های 

داخلی وجود دارد.
در این شرایط احتمال دخالت ارتش 
باکو و ترکیه برای جداکردن بخش های 

بیشتری از خاک ارمنستان زیاد است.
لذا آمادگی نظامی ایران در مرز ارس و 
هماهنگی با روسیه برای اقدام کنشی 
لازم باید حفظ شود تا دندان طمع 

علیف و اردوغان کشیده شود.

هدف اصلی غرب از تلاش برای تجزیه تدریجی و 
نابودی ارمنستان، تضعیف و محاصره روسیه و ایران 

است تا منافع خود را بهتر تامین کند

,,

تبادل پیام میان تهران واشنگتن از طریق واسطه ها
وزیر خارجه کشورمان از ارتباط مستقیم 
ایران با اتحادیه اروپا و ارتباط با آمریکا 
از طریق واسطه ها درخصوص موضوع 
هسته ای خبر داد. به گزارش ایسنا، 
خارجه  وزیر  امیرعبداللهیان،  حسین 
ایران در گفت وگو با روزنامه فرانسوی 

»فیگارو« تاکید کرد که نردیکی روابط 
ایران و عربستان تنها یک توافق تاکتیکی 
نیست. وی گفت که ایران در زمینه 
گسترش روابط تجاری و اقتصادی با 
سعودی ها توافق کرده است. حسین 
امیرعبداللهیان در بخش دیگری 

خاطرنشان کرد که برای توقف جنگ در 
یمن و انجام گفت وگو با تمام طرف های 
این کشور در ارتباط هستیم. وزیر امور 
خارجه کشورمان همچنین گفت که 
روند دیپلماتیک و مذاکره با اتحادیه اروپا 

درخصوص موضوع هسته ای تداوم دارد.

بیست و یکمین شنبه اعتراضی با چاشنی مشکلات اقتصادی
بی بی دوام می آورد؟

حسین فاطمی، روزنامه نگار : پس از فشارهای بین المللی، رژیم 
صهیونیستی از تصویب قانون بحث برانگیز »قانون انجمن ها« عقب 
نشینی کرد. یک روزنامه عبری زبان از افزایش فشارهای بین المللی 
علیه این رژیم برای اجتناب از تصویب قانون انجمن ها خبر داد که 
مانع کمک های دولت ها و نهادهای خارجی به فلسطینی ها می شود. 
خبرگزاری اسپوتنیک به نقل از روزنامه عبری زبان یدیعوت آحارونوت 
گزارش داد، وزرای خارجه انگلیس و آلمان شخصا با الی کوهن، وزیر 
خارجه رژیم صهیونیستی تماس تلفنی گرفته و از او خواستند تل آویو از 
تصویب قانون جمعیت ها در کمیته وزارتی قانون گذاری خودداری کند.

کوهن در پاسخ به آنها مدعی شد که اسرائیل هرگز اجازه نخواهد داد در 
امور داخلی اش دخالت شود و در موضوع درگیری اسرائیلی-فلسطینی 
دخالت خارجی صورت گیرد. در طول روزهای گذشته چندین کشور 
از جمله آمریکا، فرانسه، سوئد، بلژیک، ایرلند و اتحادیه اروپا مخالفت 
شدید خود را با قانون جمعیت ها ابراز داشتند. نهایتا به دنبال این فشارها 
برخی رسانه های عبری زبان فاش کردند که کابینه رژیم صهیونیستی 
از تصویب قانون جنجالی انجمن ها که قرار بود روز یکشنبه در کنست 
)پارلمان این رژیم( مطرح شود، به دلیل فشارهای بین المللی و آمریکا 

منصرف شد.
بسیاری از تصمیمات کابینه فعلی رژیم صهیونیستی به ویژه آنهایی که 
در ارتباط با فلسطینی ها هستند با مخالفت بین المللی مواجه شدند از 
جمله لغو قانونی که به این رژیم اجازه می دهد شهرک هایی در شمال 
کرانه باختری را که دهه های قبل تخلیه کرده، بازگرداند. کابینه نتانیاهو 
به شدت راست گرا بوده و برخی رسانه های عبری زبان و مخالفان در 

اراضی اشغالی آن را افراطی ترین کابینه این رژیم می دانند.
- دور جدید درگیری ها 

دور جدید درگیری ها بین نیروهای رژیم صهیونیستی با فلسطینیان 
در نابلس ۱۵ زخمی به دنبال 
داشت. به گزارش خبرگزاری 
فلسطینی »معا«، هلال احمر 
فلسطین اعلام کرد که طی 
از  فلسطینی ها  راهپیمایی 
اراضی برقه در شمال غرب 
نابلس در کرانه باختری در 

محکومیت تصمیم دولت اسرائیل درباره بازگشت شهرک نشینان به 
اراضی القبیبات؛ محل شهرک تخلیه شده »حومش« درگیری هایی با 
نیروهای اسرائیلی رخ داد که در این درگیری ها ۱۵ نفر به دلیل گاز 
اشک آور دچار حالت خفگی شدند. روز شنبه نیز شهرک نشینان 
اشغالگر به مناطقی در نزدیکی روستای المغیر یورش برده و تعدادی 
خودرو و اراضی کشاورزی فلسطینیان را به آتش کشیدند. از سوی دیگر، 
منابع عبری زبان از زخمی شدن یک شهرک نشین اشغالگر یهودی بر 
اثر تیراندازی در یک شهرک صهیونیست نشین در اطراف قدس خبر 
دادند. این در حالی است که برخی منابع نیز تاکید کرده اند که ظاهرا 
این شهرک نشین به ضرب گلوله یک صهیونیست دیگر زخمی شده 
است.در پی این حادثه، آژیر خطر به گمان نفوذ احتمالی فلسطینیان به 

شهرک کوخاو یعقوب در این منطقه به صدا درآمد. 
- بیست و یکمین شنبه اعتراضی 

 با ادعای نتانیاهو مبنی بر عزم جدی او برای به نتیجه رساندن طرح 
اصلاحات قضایی مدنظرش به دنبال تصویب بودجه ۲۰۲۳ -۲۰۲۴ 
شنبه های اعتراضی در سرزمین های اشغالی در بیست ویکمین هفته 
خود متفاوت تر از گذشته برگزار شد. در این هفته، ده ها هزار نفر از 
شهرک نشینان علیه طرح قانون »اصلاحات قضایی« دولت نتانیاهو در 

مناطق مختلف تظاهرات کردند.
برنامه کابینه نتانیاهو برای تغییرات در دستگاه قضایی از پنج ماه پیش 
به کانون درگیری و تنش های سیاسی داخلی در فلسطین اشغالی 
تبدیل شده و اپوزیسیون، هر شنبه تجمعات گسترده اعتراضی را برگزار 
می کنند. مناطق مختلف فلسطین اشغالی، شنبه شب صحنه اعتراضات 
بود و به گزارش رسانه های عبری زبان، ده ها هزار نفر از علیه دولت 
نتانیاهو و قانون »اصلاحات قضایی« تظاهرات کردند. روزنامه عبری 
زبان یدیعوت احرونوت اعلام کرد که برآوردها حاکی از آن است که 
شنبه شب ۷۲ هزار شهرک نشین در شهر تل آویو مجددا علیه کودتای 
قضایی دولت بنیامین نتانیاهو دست به تظاهرات زدند. تظاهرات اصلی 
در خیابان کابلان در تل آویو برگزار  شد، اما در بیش از ۱۵۰ شهر و 

شهرک های صهیونیستی نیز تظاهراتی علیه نتانیاهو برگزار شده است.
در حالی که تظاهرات کنندگان تا کنون علیه طرح اصلاحات قضایی 
نتانیاهو تظاهرات برگزار می کردند، کاهش ارزش شِکِل )واحد پولی رژیم 
صهیونیستی( طی روزهای اخیر نیز باعث افزایش تظاهرات کنندگان علیه 
نتانیاهو شده است. درهمین باره کانال ۱۳ تلویزیون رژیم اسرائیل گزارش 
داد که شرکت کنندگان در تظاهرات این هفته خود همچنین به گرانی 

کالاها و افزایش قیمت دلار در برابر شِکِل اعتراض کردند.
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کاهش قیمت کاغذ در بازار
و  کاغذ  اتحادیه  رئیس 
مقوای تهران از کاهش 
تومانی  قیمت ۲۰۰ هزار 
کاغذ خبر داد و گفت که 
در حال حاضر قیمت هر 
به  این محصول  از  بند 
یک میلیون و ۴۰۰ هزار 

تومان رسیده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، حمید 
نیکدل با بیان اینکه برای مدتی ارز واردات کاغذ از تالار دوم 
مرکز مبادله ارز و طلا به سختی تامین شد، اما  در حال 
حاضر کاغذ ارز نیمایی، معادل ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان، دریافت 
می کند، اظهار کرد: همچنین تامین ارز این کالا تا حدودی 
تسهیل شده که مجوع این شرایط منجر به کاهش ۲۰۰ هزار 

تومانی قیمت هر بند کاغذ شده است.
البته به گفته وی کاهش ۹۰ تا ۱۰۰ دلاری قیمت جهانی 

کاغذ در دو ماه گذشته نیز بر قیمت کاغذ اثر داشته است.
رئیس اتحادیه کاغذ و مقوای تهران قیمت فعلی هر بند کاغذ 
۷۰*۱۰۰ را یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان عنوان کرد و 
گفت: در حال حاضر شرکت چوب و کاغذ مازندران نیز در 
حال تولید سالانه ۳۵ تا ۴۰ هزار تن کاغذ تحریر است. البته 
این شرکت با وزارت ارشاد قرارداد بسته تا کاغذ خود را در به 

تولید کتاب های درسی اختصاص دهد.
نیکدل در ادامه با بیان اینکه کاغذ یک کالای اساسی است، 
تصریح کرد: درخواست ما این است که دولت به فکر مناطق 
محروم و کم برخوردار باشد که باید برای فرزندان دانش آموز 
خود دفتر و کتاب تهیه کنند. در حال حاضر قیمت یک دفتر 
۱۰۰، حدود ۵۰ تا ۶۰ هزار تومان است. بنابراین پیشنهاد ما 
این است که در مالیات کاغذ تجدیدنظر شود و با کاغذفروشان 

مانند ناشران برخورد کند.

مبلغ حساب وکالتی متقاضیان 
خودرو از 24 خرداد آزاد می شود

پرسش های  از  یکی 
متقاضیان،  پرتکرار 
مبلغ  آزادشدن  زمان 
تومان  ۱۰۰میلیون 
مسدودشده در حساب 
وکالتی است که باید 
در  یادشده  مبلغ  گفت 

حساب وکالتی از ۲۴ خرداد آزاد می شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از  تسنیم، براساس 
اعلام وزارت صنعت، از ۳ خرداد ماه فرآیند انتخاب خودرو در 
سامانه یکپارچه آغاز شده است و تا ۱۰ خردادماه ادامه خواهد 
داشت، براین اساس؛ فقط متقاضیان واجد شرایط که اطلاعات 
آن ها از سوی بانک ها به سامانه ارسال شده است، می توانند در 
تاریخ مذکور ۵ اولویت خودرویی را به منظور تشکیل فهرست 
نوبت دهی در سامانه به نشانی esalecar.ir انتخاب کنند، 

زمان ثبت نام تأثیری در اولویت عرضه خودرو ندارد.
یکی از پرسش های پرتکرار متقاضیان، زمان آزاد شدن مبلغ 
۱۰۰ میلیون تومان مسدودشده در حساب وکالتی است که 
باید گفت مبلغ یادشده در حساب وکالتی از ۲۴ خرداد آزاد 

می شود.
پس از نوبت دهی، لیست متقاضیان واجد شرایط در ثبت نام 
اولیه، براساس برنامه تولید اعلام شده از سوی خودروسازان 
داخلی، زمان تحویل خودروی مدنظر به متقاضی در سامانه 

اعلام می گردد.
در این مرحله و پس از اعلام زمان بندی به متقاضیان و 
شکل گیری لیست انتظار برای هرمحصول، خودروساز موظف 
است هرگونه فراخوان برای طرح های فروش خودرو را منطبق 
بر زمان بندی و نوبت دهی انجام شده، اعلام نماید، بنابراین 
خودروسازان به مرور زمان و صرفاً برمبنای لیست اولویت بندی 
مذکور برای هرمحصول، نسبت به فراخوان و قطعی نمودن 
ثبت نام و انعقاد قرارداد فروش بر مبنای قیمت روز خودرو، 

اقدام خواهند نمود.
توجه به این نکته ضروری است که اطلاعات کلیه متقاضیان 
مرتبط با این طرح حسب ماده ۱۹ آیین نامه اجرایی ماده 
۱۴ الحاقی قانون مبارزه با پولشویی و طرح مالیات بر عایدی 

سرمایه در اختیار نهادهای ذی ربط قرار می گیرد.

چه کسانی باید از تأیید 
قانون مالیات بر سرمایه بهراسند؟

سوداگران اقتصاد!

هفته گذشته وزیر اقتصاد در نامه ای 
به شورای نگهبان خواستار تسریع در 
تایید قانون مالیات بر سرمایه شده و این 
قانون را برای مدیریت شرایط اقتصادی 

حیاتی شمرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، سید احسان خاندوزی در 
هفته گذشته با ارسال نامه به شورای 
نگهبان خواستار تسریع در تأیید طرح 
مالیات بر سوداگری و سفته بازی در 

شورای نگهبان شد.
در نامه خاندوزی به شورای نگهبان 
آمده است: تصویب و اجرای طرح 
موسوم به مالیات بر عایدی سرمایه 
که دلالان و سفته بازان بازار مسکن، 
خودرو، طلا و سکه و ارزهای خارجی 
را هدف قرار می دهد، اقدامی بسیار 
ارزشمند است که در کشورهای دیگر 

نیز اجرا شده است.
به گفته خاندوزی، »فقدان این پایه 
مالیاتی که دست کم در ۱۰۰ سال 
گذشته در بیش از ۱۴۳ کشور در حال 
پیاده سازی بوده، موجب بروز مشکلات 
متعددی به خصوص در حوزه تولید شده 
است؛ به عنوان نمونه با توجه به بازدهی 
بالای خریدوفروش ها در بازارهای 
غیرمولد موازی تولید مانند بازار ملک، 
خودرو، طلا و ارز انگیزه سرمایه گذاری 
و کار در حوزه تولید را به شدت کاهش 
داده و یکی از موانع اصلی رونق تولید در 

کشور است.«
آن گونه که خاندوزی ادعا کرده است: 
»طرح مالیات بر سفته بازی و سوداگری 
به گونه ای طراحی شده است که به دلیل 
معافیت های گسترده در طرح، حداکثر 
دو درصد از افراد جامعه مشمول آن 
می شوند. این طرح از نظر قانونی ذیل 
قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه 
مؤدیان مصوب ۱۳۹۸ قرار گرفته است 

و به نوعی تکمیل کننده آن است.
تمرکز ثروت ایران در املاک و مستغلات

در کشورهای پیشرفته، ثروت عمدتاً به 
شکل اوراق بهادار یا سهام شرکتها است. 
به عنوان مثال، در آمریکا، تخمین زده 
می شود که کل سرمایه گذاری توسط 
بخش خانوارها در املاک و مستغلات 

تنها ۲۸ درصد است، در مقابل ۲۹ 
درصد مردم در سهام سرمایه گذاری 
کرده اند، یعنی سرمایه گذاری مردم در 
بازار سرمایه در کشور آمریکا بیشتر از 
سرمایه گذاری در املاک و مستغلات 
است. اما در ایران بیشتر ثروت مردم از 
طریق املاک حاصل شده و در پرتفوی 
سرمایه گذاری مردم بیش از هر چیز 
املاک سنگینی می کند. شاید بتوان 
گفت ۷۰ تا ۹۰ درصد دارایی مردم 
ایران صرفاً در ملک و زمین خلاصه 
شده و ۱۰ تا ۳۰ درصد به عنوان 
سرمایه گذاری در موارد دیگر مانند 
خودرو، سکه و طلا و بورس مصرف 

می شود.
یکی از راه های ثروتمند شدن در آمریکا 
سرمایه گذاری در بازار سهام است، این 
الگو در کشورهای شرق آسیا نیز اجرایی 
شده به طوری که در کشور فیلیپین 
۲۳ درصد سرمایه گذاری ها از آن بازار 
سهام است و هر چقدر که اقتصاد یک 
کشور پیشرفته تر باشد سرمایه گذاری 
در املاک کمتر است، به عنوان نمونه 

یکی از معضلات کشور هند نیز بخش 
املاک بوده و ۳۹ تا ۶۷ درصد ثروت 
مردم در املاک سرمایه گذاری شده 
است، اما در کشور فیلیپین تنها ۲۹ 
درصد از ثروت مردم در بخش املاک 
بوده و ۳۹ درصد به دارایی ها فیزیکی 
اعم از خودرو، طلا و ارز اختصاص یافته 
اما باز هم درصد بالایی از مردم فیلیپین 

در بازار سهام سرمایه گذاری کرده اند.
بررسی الگوی پس انداز شهری در 
شهر داکا پاکستان الگوی مشابهی از 
سرمایه گذاری ها را نشان داد ۳۹.۴ 
در  سرمایه گذاری ها  کل  از  درصد 
املاک و مستغلات است در حالی که 

۰.۰۴ درصد ناچیز در سهام شرکت ها 
سرمایه گذاری شده است.

سرمایه گذاری در املاک و مستغلات 
در کشورهای در حال توسعه با دلایل 
بنیادی متعددی از جمله فقدان 
بازارهای سرمایه توسعه یافته، نگهداری 
زمین به عنوان محافظ در برابر تورم و 
تمایل به دستیابی به ثبات بلندمدت، 
قدرت سیاسی و اعتبار اجتماعی توجیه 

می شود.
باور سرمایه گذاری در بازار سهام در ایران 

وجود ندارد
سرمایه گذاری مردم در بازار سهام 
علاوه بر بازده خوب در میان مدت 
و بلند مدت برای مردم دارای منافع 
زیادی بر اقتصاد کشور است، زیرا 
شرکت های تولیدی بیشترین بهره را از 
سرمایه گذاری مردم در بازار سهام برده 

و این اقدام به نفع تولیدی ها است.
ارزش دلاری این روزهای بورس ایران 
نزدیک به عدد ۲۰۸ میلیارد دلار است، 
اما میزان دقیقی از ارزش ریالی و دلاری 
بازار مسکن وجود ندارد، امین بهمنش 

کارشناس اقتصادی و فعال بازارهای 
مالی در این باره به مهر گفت: عدد 
دقیقی از ارزش مسکن در ایران وجود 
ندارد و تمام آمارها به صورت تخمینی 
بوده زیرا فرآیندهای ثابت برای ارزش 
گذاری بازار مسکن وجود ندارد و 
ملک در یک محله و در یک شهر به 

قیمت های متفاوتی به فروش می رود.
برآیندهای  این گزارش،  بر اساس 
تخمینی نشان می دهد، ثروت مردم و 
بخش های خصوصی و دولتی در بازار 
املاک بیش از چندین هزار میلیارد 
دلار است، بازار سرمایه هنوز به شدت 
کوچک است زیرا متأسفانه هنوز باور 

سرمایه گذاری در بازار سرمایه وجود 
ندارد، البته اتفاقات ناخوشایند در سال 
۹۹ و در سال های مختلف باعث شده 

مردم به این بازار سخت اعتماد کنند.
سرمایه گذاری در بازارهای غیرمولد 

راحت و پربازده
یکی از عواملی که باعث شده در سالیان 
سال مردم علاقه ای به سرمایه گذاری در 
بورس نداشته باشند، سرمایه گذاری بی 
دردسر در بازارهای موازی اعم از سکه 
و طلا، ملک و خودرو بوده که سودهای 
عجیب و غریب و بدون زحمتی را عاید 
بسیاری از سرمایه گذاران کرده، اما 
دولت سعی دارد با قانون مالیات بر 
عایدی سرمایه این باور را بشکند و پول 

را در بازار سرمایه جاری کند.
به گفته وزیر اقتصاد، طرح مالیات 
بر سفته بازی و سوداگری به گونه ای 
طراحی شده است که به دلیل 
معافیت های گسترده در طرح، حداکثر 
۲ درصد از افراد جامعه مشمول آن 
می شوند. این طرح از نظر قانونی ذیل 
قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه 
مؤدیان مصوب ۱۳۹۸ قرار گرفته است 

و به نوعی تکمیل کننده آن است.
از مواردی که شاید این طرح را موفق 
نکند تأثیر این قانون بر ۲ درصد از 
مردم است و شاید آنگونه که باید نتواند 
پول های بلوکه در بازار مسکن را به 
سمت تولید جاری کند، اما آغاز این راه 
در اقتصاد ایران مبارک بوده و قطعاً در 
ادامه نیاز به بررسی و اصلاح هم خواهد 

داشت.
اقتصاد ایران از عوامل زیرساختی 
متعددی رنج می برد، اما مهمترین 
مشکل نبودن آمار دقیق از دارایی ها 
و ثروت مردم و نهادهای عمومی، 
خصولتی و خصوصی است و این مشکل 
می تواند با ارزش گذاری دقیق در هر 
کالایی اعم از مسکن، خودرو و سایر 
دارایی ها اتفاق بیفتد، طرح مالیات بر 
عایدی سرمایه آغازی بر شناسایی 
دارایی ها در اقتصاد ایران است که 
می تواند در آینده دستاوردهای اساسی 
برای اقتصاد کشور و معیشت مردم 

داشته باشد.

ثروت مردم و بخش های خصوصی و دولتی در بازار املاک بیش از 
چندین هزار میلیارد دلار است، بازار سرمایه هنوز به شدت کوچک 
است زیرا متأسفانه هنوز باور سرمایه گذاری در بازار سرمایه وجود 
ندارد، البته اتفاقات ناخوشایند در سال ۹۹ و در سال های مختلف 

باعث شده مردم به این بازار سخت اعتماد کنند

,,

نامه معرفی وزیر صمت به مجلس واصل شد
سخنگوی هیأت رئیسه مجلس شورای 
اسلامی از تحویل نامه معرفی وزیر 
پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت به 

مجلس خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 

از ایسنا سید نظام الدین موسوی اظهار 
کرد: امروز نامه کتبی معرفی عباس 
علی آبادی به عنوان وزیر پیشنهادی 
صنعت، معدن و تجارت به هیات رییسه 

مجلس شورای اسلامی واصل شد.

وی گفت که نامه معرفی وزیر پیشنهادی 
صمت در اولین جلسه علنی مجلس 
بعد از سرکشی نمایندگان به حوزه های 

انتخابیه اعلام وصول می شود.

خبر
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رئیس سازمان سینمایی؛

سال گذشته سال امتحان همه ما بود
رییس سازمان سینمایی خطاب به 
سینماگران می گوید: چگونه وقتی مورد 
عفو قرار گرفتید اپوزیسیون شدید؟ کت 
و شلوار خود را درست کنید. اگر شب 
کت و شلوار اپوزیسیون داشتید فردا 

نمی توانید، کاری دیگر کنید.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از ایسنا؛ در مراسم تقدیر از 
سینماگران انقلاب و دفاع مقدس ، 
محمد خزاعی در سخنانی با اشاره 
به اینکه اگر فیلمسازان عرصه های 
مختلف نبودند، داستان های واقعی 
و رشادت های زمان جنگ به تصویر 
درنمی آمد، اظهار کرد: خوشحالم که 
فارغ از مسائل سال ۱۴۰۲ در اینجا در 
جمعی همدل هستیم. از برخی دوستان 
و نیز از دوستان خانه سینما که کمک 
کردند تا مشکلات بعضی دوستانی که 
ناآگاهانه دچار مشکلاتی شدند، حل 

شود تشکر می کنم.
جهان تک قطبی سینما به پایان رسیده است

او افزود: چند صباحی است که در 
عرصه بین الملل خبر از تحریم سینمای 
ایران می شود. تحریم، ادبیات انسانهای 
ضعیف است و هر تحریمی از روی 
ضعف مطرح می شود. جهان تک قطبی 
سینما دیگر به پایان رسیده است. 
سینمای ایران هیچگاه تحریم نمی شود. 
البته شاید گروهی اندک تلاش کنند، 
سینمای ایران به حاشیه برود. مثلا 
برخی اندک و محدود، بیانیه هایی صادر 
می کنند و برای حضور آثار ایرانی در 
جشنواره ها شرط بگذارند اما این یک 
ابطال بزرگ است.اینکه دو سه نفر قبلا 
در سینما بودند و الآن دفتر و دستک راه 
انداخته اند و علیه مام وطن و و سینما 
اقدام می کنند به جایی نمی رسند و 

تکلیفشان معلوم است.
ماجرای فعالیت در فیلم های بدون 

پروانه ساخت در ایران و خارج از ایران
او در باره فیلم های ایرانی حاضر در 
جشنواره کن نیز گفت: وظیفه ما 
صیانت از سینما و ایجاد امنیت شغلی 
است.  اینکه فیلمی زیرزمین تولید و 
روانه بازار شود و مسایل شرعی را رعایت 
نکند امنیت شغلی را به خطر انداخته 

است. وظیفه نهادهای صنفی این است 
که مراقبت کنند. همین جا می گویم که 
هر کسی به هر دلیل با فیلم های قاچاق 
و بدون پروانه ساخت در ایران و خارج 
از ایران و آثار علیه ایران کار کند، با این 
دوستان وارد قطع ارتباط می شویم و 
خانه سینما هم احتمالا خودشان این 
موضوع را اعلام می کنند. تمام عوامل 
از بازیگر و تهیه کننده تا عوامل فنی 

دچار مشکل خواهند شد چون در غیر 
اینصورت سینمایی نخواهیم داشت که 

بخواهیم امنیت آن را حفظ کنیم.
وی در بخش دیگری از سخنانش با 
اشاره به تولیدات قابل توجه سینمای 
انقلاب و دفاع مقدس که به اعتقادش 
نسبت به ۱۵ سال قبل ۱۰۰ درصد 
افزایش یافته است، گفت: وظیفه ما 
توجه به همه ژانرها از جمله سینمای 
سیاسی، کمدی. اجتماعی است. از 

تمام دوستانی که سال ۱۴۰۲ مردانه 
ایستادند، قدردانی میکنم. ما در سال 
گذشته دچار بحران هایی شدیم که 
همین جمع ایستاد ولی برخی به 
دلایل مختلف از جمله ترور شخصیت و 
هجمه های رسانه ای سکوت کردند. من 
به آنها حق میدهم. خانواده سینمای 
ایران نجیب است اینکه چند وقت یک 
بار چهار اثر دچار مشکل می شوند نباید 

آن را به کل سینما ارتباط داد و باید 
تفکیک کنیم.

اپوزیسیون شدید؟
خزاعی گفت: برخی به من نقد می کنند 
که چرا بعد از این اتفاقها برای رفع 
مشکل بعضی هنرمندان اقدام کردی؟ 
ولی من میگویم تمام کسانی که در 
جریان اغتشاشات بودند یا قبل از آن 
پرونده داشتند مثل جعفر پناهی و 
رسول اف و برخی خانم ها ، مورد عفو 

رهبری قرار گرفتند. ما کاره ای نبودیم. 
شاید اگر به من بود نمی توانستم اینقدر 

وسیع فکر کنم.
وی در عین حال گفت : با این حال 
عده ای هم چنان فعالیت های خود را 
ادامه می دهند. به آنها می گویم چگونه 
وقتی مورد عفو قرار گرفتید اپوزیسیون 
شدید؟ کت و شلوار خود را درست 
کنید. اگر شب کت و شلوار اپوزیسیون 

داشتید فردا نمی توانید ، کاری دیگر 
کنید.

خزاعی در پایان سخنانش خاطرنشان 
کرد: تمام کسانی که سال گذشته در 
جریان بیانیه »تفنگت را زمین بگذار«، 
»جنبش می تو« و... دچار مشکل شدند 
الان با عفو رهبری فعالیت می کنند. 
سال گذشته سال امتحان همه ما بود, 
برخی نمره قبولی گرفتند، برخی تک 

ماده کردند. برخی هم مردود شدند.

اینکه فیلمی زیرزمین تولید و روانه بازار شود و مسایل شرعی را رعایت نکند امنیت شغلی را به خطر انداخته 
است. وظیفه نهادهای صنفی این است که مراقبت کنند. همین جا می گویم که هر کسی به هر دلیل با 

فیلم های قاچاق و بدون پروانه ساخت در ایران و خارج از ایران و آثار علیه ایران کار کند، با این دوستان وارد 
قطع ارتباط می شویم و خانه سینما هم احتمالا خودشان این موضوع را اعلام می کنند. تمام عوامل از بازیگر 
و تهیه کننده تا عوامل فنی دچار مشکل خواهند شد چون در غیر اینصورت سینمایی نخواهیم داشت که 

بخواهیم امنیت آن را حفظ کنیم

,,

بهرام رادان سخنگوی جامعه صنفی تهیه کنندگان شد
در نخستین جلسه هیات مدیره جدید 
جامعه صنفی تهیه کنندگان، سیدضیاء 
هاشمی به عنوان رییس و بهرام رادان به 

عنوان سخنگو انتخاب شدند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از ایرنا، پس از انتخابات هفته 

گذشته جامعه صنفی تهیه کنندگان، حالا 
نخستین جلسه هیات مدیره جدید برگزار 
شد. در این جلسه، سیدضیاء هاشمی به 
عنوان رییس، جمال ساداتیان به عنوان 
نایب رئیس و عبدالله علیخانی به عنوان 
بهرام  خزانه دار معرفی شدند. همچنین 

رادان نیز سمت سخنگو را بر عهده دارد.
جامعه صنفی تهیه کنندگان که از سال 
۶۷ تاسیس شده، تنها صنف قانونی 
بخش خصوصی است که هم از وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و هم از وزارت 

کشور مجوز فعالیت رسمی دارد.

آثار سه کارگردان ایرانی در جشنواره فیلم کارلووی واری
جشنواره بین المللی فیلم »کارلووی 
واری« چک، از ترکیب فیلم های راه یافته 
به این رویداد پرده برداشت. پاتریشیا 
کلارکسون بازیگر نامزد اسکار از اعضای 

هیات داوران این جشنواره است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایرنا، تورهای خالی اثر بهروز 
کرمی زاده محصول مشترک آلمان 
و ایران، ماده تاریک ساخته کریم 
لک زاده و فریمونت به کارگردانی بابک 
جلالی محصول آمریکا هر سه در 
بخش اکران بین المللی این جشنواره 

حضور دارند.
جشنواره بین المللی فیلم کارلووی واری 
همه ساله در ماه ژوئیه در شهر کارلووی 
واری در شمال غربی کشور جمهوری 

چک برگزار می شود.
جشنواره کارلووی واری که از سال 
۱۹۴۶ آغاز به کار کرده مهمترین 
جشنواره اروپای مرکزی و شرقی 

به شمار می رود.
این جشنواره دارای دو بخش رقابتی و 
غیررقابتی است و جایزه اصلی آن گوی 
بلورین نام دارد. هدف جشنواره کارلووی 
واری بر مبنای جایگاه ژئوپلیتیکال 
جمهوری چک در مرز اروپای شرقی 
و غربی بنا نهاده شده  است. کارلووی 
واری سالیانه حدود ۲۰۰ فیلم جدید را 

از سراسر جهان در جمهوری چک به 
نمایش می گذارد.

کارلووی واری پیشروترین رویداد 
سینمایی اروپای شرقی و مرکزی است.

در این دوره از جشنواره، پاتریشیا 
کلارکسون بازیگر و تهیه کننده که 
در اوایل دهه نود با حضور در فیلم و 

تلویزیون به شهرت زیادی رسید از 
اعضای هیات داوران است.

از جمله فیلم های معروفی که این بازیگر 
نامزد اسکار در آنها ایفای نقش کرده 
می توان به مسیر سبز در سال ۱۹۹۹ 

اشاره کرد.
پاسکال پلانته، استفان کوماندارف، 
تیناتین کجریشویلی و بابک جلالی از 
جمله کارگردان هایی محسوب می شوند 
که در مسابقه کریستال گلوب جشنواره 

حضور دارند.
آنها با فیلم هایی از ارنست دی گیر، 
ایتساسو آرانا و سیریل آریس رقابت 
خواهند کرد. این بخش دارای ۹ نمایش 

جهانی و دو نمایش بین المللی است.
در دور پیشین، کاوه دانشمند با 
فیلم »سندرم تابستان بی انتها« 
 Eastern( شرقی  وعده های  جایزه 
Promises( جشنواره بین المللی 

کارلووی واری را برای بهترین فیلم در 

شهر خاکستری روی پرده ی نقره ای
نگاهی به فیلم ملاقات خصوصی ، اولین 

ساخته ی امید شمس
چند صباحی است گیشه سینماها به فیلم های جنوب شهری روی 
خوش نشان داده اند  . انگار قشر متوسط جامعه با نادیده گرفتن آن 
درصد قلیل مرفه ، از دیدن بدبختی دیگران لذت میبرند. با در نظر 
گرفتن این نکته که در تعالیم عرفی و مذهبی ما هم ، قبله قرار دادن 
مرفهان بی درد جامعه مذموم شمرده شده و بالعکس گشت و گذاری 
در کوچه های دو متری و متعفن از بوی فاضلاب شهر فضیلت شمرده 
می شود !!!  شاید فیلم ملاقات خصوصی به اندازه ابد و یک روز ) سعید 
روستایی ۱۳۹۴ (  یا ابلق )نرگس آبیار ۱۳۹۹(  یا مغزهای کوچک 
زنگ زده هومن سیدی ۱۳۹۶ (  در بطن خیابان های پایین شهر 
اتفاق نیفتد اما دور از موفقیت آن ها در گیشه نیست . فیلم بدون 
مقدمه شما را به تنه اصلی روایت پیوند میزند . عاشقانه ای مواج که هر 
لحظه معشوقه ی فیلم ، پروانه،  در صداقت عاشق شک می کند و موج 
های  خروشان عشق به ساحل آمده اش به دریای شرم  و حیای زنانه 
اش باز می گردند . عشقی که کارگردان آن را بسیار بی پروا ،  جسورانه 
و عریان به نمایش می گذارد . تصویری که بنابر اتکای محفوظات 
نگارنده در سینمای ما پس از انقلاب کم سابقه است . حتی نام فیلم 
که به ملاقات شرعی زندانیان اشاره دارد و دور از ذهن نیست تیغ 
سانسور نام فیلم را از ملاقات شرعی به ملاقات خصوصی برگردانده 
باشد . عنوانی که حتی با این فرض هم زیرکانه انتخاب شده است . 
امید شمس دقایق گنگ و مبهم ابتدای فیلم که تنها بازی در سکوت 

پریناز ایزدیار  ) در نقش 
پروانه(  آن را قابل تحمل 
کرده را با رونمایی باشکوه از 
فرهاد ) با بازی هوتن شکیبا 
( صیقل می زند.  بالا رفتن 
رول آپ  کابین ملاقات زندان 
و انعکاس تصویر عشاق در 
شیشه ها به قدری استادانه در 
دکوپاژ قرار گرفته که بیننده را 
متقاعد می کند نباید تا انتهای 

فیلم سالن سینما را ترک کند . جلوتر کارگردان در جریان ورود 
کامران به فضای فیلم هم سربلند از امتحان بیرون می آید ) رجوع 
شود به سکانس حمام زندان ( و کارگردان جوان نشان می دهد دانش 
کافی برای معرفی پرسوناژ به بیننده را دارد .  با روی ریل قرار گرفتن 
فیلم به راحتی میشود فهمید سرعت پیشروی داستان قابل قبول و 
کارگردان از پس تکوین شخصیت ها بر آمده است.  ایمان شاید تنها 
کاراکتری است که دم نکشیده است!  اگر ریز بینانه تر به فیلم دقت 
کنیم می بینیم که وصله ناجور فیلم است. ارتباط نه چندان قوی 
وی با بدنه روایت ، بازی نچندان دلچسب هنرپیشه درشت هیکل و 
شاید قبول این نکته که بدون وجود ایمان مسیر و جریان فیلم تغییر 
نمی کرد  ما را نسبت به خلق این شخصیت اندکی دودل می کند . 
می توان شخصیت ایمان و رفت آمد های دیر و دور فرشته به فیلم 
را ضعف های روایت داستان دانست ، فرشته بی شک آیینه تمام نمای 
نویسنده است و حرف های او را به زبان جاری می کند .  در جایی که 
به پروانه می گوید :  از زندگی کردن تو این محل ها بیشتر می ترسم.

 بازی درخشان ریما رامین فر در کنار طراحی و اجرای گریم خوب 
در خوش نشستن این نقش کاملا موثر است.اولین حضور فرشته 
در مقابل دوربین با چهره و نوع آرایشی که تلاش میکند طبقه ی 
اجتماعی خود را کتمان کند مشهود است.  اگر نویسنده فرصت بیشتر 
و پررنگ تری به فرشته می داد امروز پشیمان نبود . با در نظر گرفتن 
همه این ضعف ها و حتی پایان شوالیه ای فیلم که اگر به گونه ای دیگر 
بود تمام تلاش کارگردان برای کش و قوس دادن به شخصیت پیچیده 
فرهاد را بی معنی می کرد، نا حق نیست اگر بگوییم فیلمنامه و ایده 
اصلی آن تحسین برانگیز است. شاید ایرادات کار را به توان در فرم اثر 
جستجو کرد ،انجا که نوک پیکان انتقادات به سمت موسیقی سنگین 
فیلم نشانه می رود. موسیقی و حتی افکت های صوتی به شکلی اغراق 
آمیز در جای جای فیلم شنیده میشود ) سکانس همراهی پروانه و 
فرهاد با دست آتل بسته در سالن زندان تا اتاق ملاقات ( میتوان گفت 
بار دراماتیزه کردن فیلم را در اکثر سکانس ها موسیقی به دوش می 
کشد  .  شاید بهتر بود بخشی از این بار را کارگردان روی نور ،  لنز یا 
دیگر اجزای تصویر متمرکز می ساخت  . کاری که در بعضی سکانس 
ها مثل قدم زدن پروانه در دشت و صحنه موسوم به » دست و گندم 
زار« اتفاق افتاده است.  فرم و فضای عمومی روایت در بین فیلم های 
تاکنون ساخته شده در ملاقات خصوصی نمود ندارد اما میتوان  رگه 
هایی از فیلم پیامبر ) A Prophet ۲۰۰۹ ( را درون فیلم جستجو 
کرد. با این تفاصیل فیلم ملاقات خصوصی فارغ از هر قضاوتی با 
داستان گویی ساده اش با بازی های روان و تاثیر گزارش و حتی با 

همان موسیقی جفت نشده اش در ارتباط با مخاطب موفق است

کافه سینما

هنر
گ و 

رهن
ف
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تولیت آستان قدس رضوی:
خدمت رسانی با کرامت به زائران شرط 

پذیرش خادمی حضرت رضا)ع( است
آستان قدس رضوی  تولیت 
خدمت رسانی با کرامت به 
زائران را از شروط پذیرش 
خدمت خدام از سوی حضرت 

رضا)ع( معرفی کرد.
حجت الاسلام والمسلمین 
احمد مروی در مراسم اهدای 

احکام خدمه جدید حرم مطهر امام رضا)ع( که همزمان با ایام دهه 
کرامت و در آستانه میلاد با سعادت حضرت ثامن الحجج)ع( در تالار 
ولایت حرم مطهر رضوی برگزار شد، ضمن تبریک فرارسیدن این 
دهه مبارک به خانواده بزرگ خدام و خادمیاران رضوی، اظهار کرد: 
کرامت دو نوع ذاتی و اکتسابی دارد، کرامت ذاتی آن است که خداوند 
در وجود تمام انسان ها قرار داده و کرامتی اکتسابی در نتیجه به فعلیت 

رساندن کرامت ذاتی است.
وی رعایت تقوا الهی را یکی از راه های کسب کرامت اکتسابی دانست 
و افزود: یکی از راه هایی که خداوند پیش روی خادمان رضوی برای 
دستیابی به کرامت انسانی قرار داده، خدمت مخلصانه در آستان 

حضرت رضا)ع( است.
تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه بهره مندی از عنوان خادمی 
به معنای پذیرش خدمت از سوی حضرت رضا)ع( نیست، گفت: اینکه 
حضرت رضا)ع( نیز مارا به عنوان خادمی خود بپذیرند در گروی 
چگونگی ایفای وظیفه در این مکان شریف و خدمت رسانی شایسته 

به زائران و مهمانان حضرت ثامن الحجج)ع( است.
وی یکی از نشانه های پذیرش خادمی از سوی حضرت رضا)ع( را ارتقاء 
معنویت فرد دانست و ابراز کرد: اگر خادمی در نتیجه خدمت در این 
دستگاه ملکوتی و نورانی نسبت به گذشته احساس معنویت و تقوای 
بیشتری می کند، یعنی خدمت او پذیرفته شده، در غیر اینصورت از 

عنوان خادمی بیش از یک حکم چیزی نصیبش نشده است.
مروی گفت: خدام رضوی باید خود را در معرض مکتب تربیتی امام 
رضا)ع( قرار دهند تا نامشان در شمار خادمان آن حضرت ثبت شود؛ 
حکم خادمی صرفا یک اذن ورود است پس از آن باید برای اخذ حکم 
حقیقی از حضرت رضا)ع( تلاش کرد و یکی از امور بسیار مهمی که 
می تواند سبب جلب رضایت حضرت ثامن الحجج)ع( شود، توجه، 

احترام و کرامت بخشیدن به مهمانان و زائران حضرت رضا)ع( است.
وی با بیان اینکه خدام رضوی باید همواره خود را در منظر حضرت 
رضا)ع( بدانند، عنوان کرد: حضرت رضا)ع( و ائمه معصومین)ع( 
همگی در اوج کرامت بودند و این فضیلت را با عمل خود به جامعه 

نیز منتقل می کردند.
تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه »خدام رضوی باید فضایل 
حضرت رضا)ع( را در خود نهادینه سازند«، افزود: رفتار شایسته یک 
خادم می تواند پیوند زائران را با حضرت رضا)ع( مستحکم تر کند و 
رفتار نامناسب یک خادم می تواند پیوند زائری با این آستان نورانی 
را تضعیف سازد؛ از این رو در بارگاه منور رضوی باید مسابقه خدمت 

مخلصانه باشد.

ان
راس

خ

خبر

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۲۵۸ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمود سلطانی میرزائی 
فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه ۰۴۱۰۰۱۹۲۹۱ صادره از وارمین نسبت 
به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۲۳/۱۰ مترمربع ) یکصد و بیست 
و سه و ده  صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۲۱ فرعی از اراضی  موسی آباد 
پلاک ۲  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی مریم نداف محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها 
منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل 

وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. * م.الف۵۲ تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۱۰
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۰۶۷۷ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید مهدی 

علوی فرزند سید محمد به شماره شناسنامه ۷۲۵ صادره از تربت حیدریه 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴۲/۹۰ متر مربع ) چهل 
و دو  و نود صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۳۶۹ متصل به ۲۰۵ فرعی 
از اراضی حسنی سفلی پلاک۲۳۳  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از 
مالک رسمی علی اکبر ملکیان محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. * م.الف۵۱ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۱۰

 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

)) با مصرف هوشمندانه قبض برق رایگان داشته باشید تا 20 برابر تعرفه برق پاداش بگیرید ((

»آگهی تجدید مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابی 
کیفی)یکپارچه( به شماره ح/ 402/01 «

شرکت برق منطقه ای خراسان در نظردارد »احداث پست 132 کیلو ولت شهرک صنعتی گرمه«  را از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی) یکپارچه( به پیمانکار حائز شرایط ذیل واگذار نماید:

شماره فراخوان  درسامانه 
مبلغ تضمین شرکت در مدت پیمانموضوع مناقصهشماره مناقصهستاد

محل اعتبارفرآیند ارجاع کار ) ریال(

ح/2002001123000016402/01
احداث پست 132 
کیلو ولت شهرک 

صنعتی گرمه
منابع عمومی1011.666.486.290 ماه

*شرایط لازم  جهت شرکت در مناقصه:
- دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری با حداقل پایه 5 رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه و ظرفیت آزاد.

- دارا بودن گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی .
*نحوه دریافت اسناد مناقصه : 

مناقصه گران حائز شرایط فوق، می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و واریز الکترونیکی مبلع 
1،000،000 ریال به حساب مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نام شرکت پایا نیرو پاژ ) مشاور( فایل اسناد 

مناقصه را بارگیری نمایند.
*تاریخ دریافت اسناد مناقصه: 

از ساعت 10 روز چهار شنبه تاریخ 1402/03/10 تا ساعت 19 روز  شنبه تاریخ 1402/03/13 می باشد.
*تاریخ بارگذاری اسناد مناقصه و محل  تحویل پاکت تضمین: 

از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک پاکات مناقصه،) پاکت الف ،ب و ج ( را درسامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت حداکثرتا ساعت 08:00 روز یک شنبه  به تاریخ 1402/03/28 بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف 
با شرایط درج شده دراسناد مناقصه و به صورت لاک و مهر شده تا ساعت 09:00 همان روز پس از ثبت در دبیرخانه شرکت 
برق منطقه ای خراسان به آدرس:مشهد – انتهای بلوار وکیل آباد – نرسیده به جاده شاندیز – سمت راست – به امور تدارکات 

و قراردادها –تلفن 36103620– 051 – دورنگار 6103629 3-051 تحویل نمایند.
*تاریخ و محل گشایش پاکات: ساعت 10:00 روز یک شنبه  به تاریخ 1402/03/28 در محل امور تدارکات و قراردادها.

     * در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با مشاور)شرکت پایا نیرو پاژ( به شماره 386554309- 
051 یا با امور تدارکات و قراردادها)آقای حسین زاده( به شماره 36103620-051 تماس حاصل فرمایند.

*مناقصه گران موظف به ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی 
می باشند . به پیشنهادهای فاقد سپرده ،سپرده های مخدوش ، سپرده های کمترازمیزان مقرر، چک شخصی ونظایرآن ترتیب 

اثرداده نخواهد شد.
*سایراطلاعات وجزئیات دراسنادمناقصه درج شده است .

- جهت کسب اطلاعات بیشتربه پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:
http://tender.tavanir.org.irپایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر
http:/iets.mporg.irپایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.krec.irپایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان
www.setadiran.ir »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان شناسه آگهی1506772

وزارت نیرو
شرکت برق منطقه ای خراسان
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انتقاد از دستورالعمل وزارت بهداشت مبنی بر عدم توزیع متادون در داروخانه ها؛

سه سال پیش باید »بوپره نورفین« جایگزین »متادون« می شد
در دهه ۸۰ که هنوز مراکز ترک اعتیاد 
محدود بود، وزارت بهداشت برای درمان 
معتادانپروتکلی راتعریف کرد که بر اساس 
آن مقرر شد که توزیع متادون از طریق 
مراکز ترک اعتیاد انجام شود. اما به گفته 
نائب رییس انجمن داروسازان تهران هر 
دارویی باید در داروخانه عرضه شود چراکه 
این امر در هیچ جای دنیا اتفاق نمی افتد 
که فردی هم درمانگر باشد و هم دارو 
تجویز کند و هم دارو را نیز به بیمار بدهد.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایلنا، چندی پیش سعید کریمی معاون 
درمان وزارت بهداشت در مصاحبه ای 
اعلام کرد طبق تصمیمات ستاد ملی 
مبارزه با مواد مخدر، وزارت بهداشت 
وظیفه دارد تمام دستورالعمل های مراکز 
ترک اعتیاد را بازبینی کند که این اقدام 
انجام شد و طی دو دستورالعمل یکی 
برای مراکز و یکی درباره نحوه درمان و 
روش های جدید آن، ابلاغ و در معاونت 
درمان ستاد مبارزه با مواد مخدر مطرح 
شد و اقدامات مربوط به آن نیز انجام شده 
است. بعد از بررسی و جمع آوری نظرات 
همه اعضا، از طریق ستاد مبارزه با مواد 

مخدر نیز ابلاغ و نهایی می شود.
به گفته معاون درمان وزارت بهداشت فعلا 
تصمیم ستاد مبارزه با مواد مخدر، این 
است که متادون به مراکز ترک اعتیاد داده 
شود و در اختیار داروخانه ها قرار نگیرد، 
زیرا متادون دارویی نیست که مردم به 
راحتی از داروخانه دریافت کنند. باید 
جایی باشد که تحت نظر پزشک تجویز 
و مصرف شود. فعلا طبق نظر ستاد مبارزه 
با مواد مخدر، مراکز درمان اعتیاد متادون 
را تحویل گرفته و تحت نظارت پزشک 
تجویز و مصرف می شود. البته در دنیا 
لزوما به این صورت نیست و در داروخانه ها 

هم در شرایط خاصی توزیع می شود.
علیرغم دستورالعمل معاونت درمان وزارت 
بهداشت مبنی برعدم توزیع متادون در 
داروخانه ها نائب رییس انجمن داروسازان 
تهران نسبت به این موضوع واکنش نشان 
داده و با اشاره به دو رای دیوان عالی کشور 
مبنی بر توزیع متادون در داروخانه ها 
معتقد است؛ متادون هم دارو است و برای 
نظارت و کنترل بر توزیع و جلوگیری از 
نشت آن باید از طریق داروخانه ها توزیع 

شود.
8 هزار مرکز ترک اعتیاد با هیچ استانداردی 

در دنیا سنخیت ندارد
نائب رییس انجمن داروسازان تهران با 
انتقاد از دستورالعمل وزارت بهداشت 
مبنی بر عدم توزیع متادون در داروخانه ها 
گفت: در دهه ۸۰ به دلیل درمان معتادان 
پروتکلی را وزارت بهداشت تعریف کرد و با 
توجه به شرایط آن موقع که زیرساخت ها 

و سامانه های متعدد وجود نداشت و 
همچنین مراکز ترک اعتیاد هم محدود 
بود مقرر شد که توزیع متادون از طریق 

مراکز ترک اعتیاد انجام شود.
بهمن صبور با بیان اینکه از همان اول 
سنگ بنا را بد گذاشتند، ادامه داد: براین 
اساس فردی که خودش درمانگر است و 
دارو را تجویز می کند دارو به بیمار بدهد. 
این درحالی است که این امر در هیچ جای 
دنیا اتفاق نمی افتد که فردی هم درمانگر 
باشد و هم دارو تجویز کند و هم دارو را 

نیز به بیمار بدهد.
وی تصریح کرد: این رویه اشتباه بود و 
به مرور اشتباهات این کار مشخص شد. 
با آزادسازی طرح تاسیس داروخانه ها ما 
در حال حاضر ۱۵ هزار داروخانه برای 
۸۰ میلیون نفر جمعیت داریم. از سوی 
دیگر به ازای دو داروخانه یک و یک 
دهم مراکز ترک داریم که حدود ۸ هزار 
مرکز می شود و این با هیچ استانداردی 
در دنیا سنخیت ندارد. حتی کشورهایی 
که جعیت آن ها ۳۰۰ الی ۴۰۰ میلیون 
هستند کمتر از سه هزار مرکز دارند. 
اما ما برای یک جمعیت ۸۰ میلیونی 
حدود ۸ هزار مرکز ترک اعتیاد داشته 

باشیم.
مصرف سالانه 26 تن متادون برای جمعیت 

80میلیونی!
نائب رییس انجمن داروسازان با اشاره به 
مصرف متادون در اروپا در سال گذشته 
گفت: در قاره اروپا با جمعیت بیش از 
۴۴۰ میلیون نفر کل مصرف متادون 
آن ها در سال گذشته ۵ تن بوده است اما 
مصرف متادون در سال گذشته در کشور 
ما برای جمعیتی ۸۰ میلیونی ۲۶ تن بوده 
است. البته این مراکز داروهای آگانویست 
را توزیع می کنند که شامل شربت تریاک، 

مرفین .... است.

وی ادامه داد: این طرح یک طرح شکست 
خورده است و این براساس آمارهایی است 
که وجود دارد. همچنین در حال حاضر 
خط اول درمان در سازمان بهداشت 
جهانی و سازمان هایی که در زمینه ترک 
اعتیاد فعالیت می کنند داروی بوپره نورفین 
است نه داروی متادون. حدود سه سال 
پیش براساس یک برنامه کشوری باید 
داروی بوپره نورفین وارد پروتکل درمان 
اعتیاد کشور شده و جایگزین متادون 
می شد، اما متاسفانه عملا در این سه 
سال به جای اینکه داروی بوپره نورفین 
یک شیب مثبت رو به بالا داشته باشد اما 
شیب رو به پایین داشته است و تاجایی 
که اطلاع دارم حدود ۴۰۰ کیلو سال 
قبل تولید شده در صورتی که باید جای 

متادون را در طی این سال ها می گرفت.
همه داروخانه ها شرایط توزیع متادون را 

نخواهند داشت
صبور با بیان اینکه در این پروسه به فکر 
درمان نیستیم، تصریح کرد: دو رای دیوان 
به صراحت اعلام کرده است که براساس 
قانون توزیع دارو از طریق داروخانه باید 
صورت بگیرد تا قابل رصد و پایش باشد 
مانند همه جای دنیا اما متاسفانه معاونت 
درمان وزارت بهداشت علیرغم دو حکم 
دیوان در این زمینه آیین نامه ای را نوشتند 
به نام sud که همان روش شکست 
خورده است که در یک قالب جدید ارائه 
می دهند. این رویه هیچ خروجی نخواهد 
داشت و وضعیت بدتر خواهد شد و هیچ 

بهبودی نخواهد داشت.
وی تصریح کرد: در دنیا در کشورهایی 
مانند آلمان و انگلیس نسخ بیمارانی که 
برای درمان اعتیاد مراجعه می کنند با 
نسخه سایر بیماران متفاوت است و این 
نسخه برای سه مرکز ارسال شده و پایش 
و نظارت به صورت کامل وجود دارد. در 

حال حاضر نیز در داروخانه دارویی مانند 
قلم انسولین باتوجه به سامانه هایی که 
وجود دارد کاملا قابل رصد و پیگیری 
است. برای توزیع متادون در داروخانه 
نیز داروخانه ها خاص هستند و همه 
داروخانه ها شرایط توزیع داروهای متادون 

و آگونیست را نخواهند داشت.
هر دارویی باید در داروخانه عرضه شود

وی ادامه داد: آیین نامه خاصی برای 
توزیع متادون در داروخانه وجود دارد و 
این داروخانه هایی که مسئولیت توزیع را 
برعهده می گیرند و لاینی مشخص در 
این داروخانه ها برای توزیع وجود دارد. 
تمام داروهایی که به فرد داده می شود 
نیز میزان مصرف و نوع دارو در سیستم 
ثبت می شود. البته این امکان وجود دارد 
که نشتی از داروخانه نیز وجود داشته 
باشد، اما آن چیزی که ما به آن اعتقاد 
داریم این است که تمام این داروها در 
داروخانه ها رصد می شود و توسط وزارت 
بهداشت پیگیری می شود. در حال حاضر 
در یک سری داروخانه های خاص ریتالین 
هم توزیع می شود و کاملا قابل رصد و 

پیگیری است.
نائب رییس انجمن داروسازان تهران 
خاطرنشان کرد: ما باید به این سمت 
برویم که هر نوع دارویی در مکان خود 
یعنی داروخانه توزیع شود تا امکان پایش 
و رصد و نظارت آن وجود داشته باشد 
در حال حاضر نیز سامانه تیتک امکان 
رصد و بررسی را نیز دارد. باید به این 
موضوع نیز توجه شود که در حال حاضر 
این داروها به صورت آزاد در این مراکز 
به فروش می رسد اما وقتی از طریق 
داروخانه توزیع شود در بستر نسخه 
الکترونیک وارد می شود و بیمه ها هزینه 
این داروها را پرداخت می کنند و این به 

نفع بیماران نیز است

صحرایی وزیر آموزش و پرورش شد
با رای نمایندگان مجلس، رضامراد 

صحرایی وزیر آموزش و پرورش شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایسنا، جلسه علنی روز گذشته 
)سه شنبه( مجلس شورای اسلامی برای 
بررسی صلاحیت رضامراد صحرایی برای 

تصدی وزارت آموزش و پرورش برگزار 
شد.

در نهایت، بعد از صحبت های نمایندگان 
موافق و مخالف و دفاعیات وزیر 
پیشنهادی، نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی با  ۱۶۷ رای موافق، ۸۶ رای 

مخالف ، ۱۴ رای ممتنع و ۲ رای باطله 
از مجموع ۲۶۹ آرای ماخوذه به صحرایی 
گزینه پیشنهادی تصدی وزارت آموزش و 

پرورش اعتماد کردند.
قبل از صحرایی، یوسف نوری وزیر 

آموزش و پرورش بود که استعفا داد.

پلیس فتا: 20 سایت شرط بندی 
»دربی« بسته شد

معاون فرهنگی اجتماعی 
پلیس فتا به شهروندان 
در خصوص کلاهبرداری 
تبلیغات جعلی  پوشش  در 
فروش بلیط مسابقه فوتبال 
پرسپولیس  و  استقلال 
و همچنین سایت های 

شرط بندی این مسابقه هشدار داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از تسنیم، سرهنگ 
رامین پاشایی؛ معاون اجتماعی پلیس آگاهی اظهار کرد: برابر 
رصدهای انجام شده در فضای مجازی و با نزدیک شدن به زمان 
برگزاری مسابقه فوتبال بین دو تیم محبوب پایتخت، شاهد 
تبلیغات واهی با عنوان فروش و واگذاری بلیط این مسابقات از 

سوی مجرمان سایبری هستیم.
وی ادامه داد: این گونه جرایم با انجام طرح های عملیاتی پلیس 
فتا مورد رصد و شناسایی قرار گرفته و پاک سازی این فرآیند 
مجرمان از سوی کارآگاهان پلیس فتا در حال اجراست و تاکنون 
۲۰ تارنمای مجرمانه و شماره حساب از سوی این پلیس مسدود 

شده و پرونده قضائی علیه مرتکبین تشکیل شده است.
معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتای فراجا افزود: بر اساس 
تجزیه و تحلیل پرونده های قضائی ادوار گذشته رویه به این شکل 
است که مجرمان سایبری با دریافت مبالغ مختلف از متقاضیان، 
دیگر پاسخگوی آنها نخواهند بود و یا بلیط های جعلی و فاقد 

وجاهت قانونی را تحویل علاقه مندان به ورزش می دهند.
پاشایی گفت: پیش بینی اجرای این فرآیند از سوی مجرمان 
سایبری در تقویم عملیاتی پلیس فتا دیده شد و کارگروه های 
ویژه عملیاتی در این پلیس به صورت ۲۴ساعته در حال رصد 
این فضا بوده اند و در صورت مشاهده موارد مجرمانه، برخورد با 

مرتکبان در دستور کار قرار دارد.
این مقام مسئول بیان کرد: نکته قابل تأمل دیگری که در خصوص 
این بازی به چشم می خورد، این است که آغاز فعالیت تارنماهای 
غیرمجاز شرط بندی و قمار پیش بینی حول مسابقه فوتبال است 
که رصد این فرآیند مجرمانه نیز در پلیس فتا آغاز شده است 
و برخورد با دایرکنندگان تارنماهای مجرمانه شرط بندی، قمار و 
کسانی که مبادرت به شرکت در این فرآیند مجرمانه کنند نیز از 

اولویت های مأموریتی پلیس فتا در این ایام است.
وی به هموطنان توصیه کرد: برای تهیه بلیط صرفاً به 
سامانه خرید بلیط سامانه فروش بلیط الکترونیکی مسابقات 
فوتبال به نشانی footballticket.ir مراجعه کنند و به 
 هیچ عنوان فریب ترفندهای اغفال کننده مجرمان اینترنتی را

 نخورند.
براساس گزارش سایت پلیس فتا، معاون فرهنگی اجتماعی 
پلیس فتای فراجا از عموم مردم خواست که در صورت مشاهده 
موارد مشکوک و مجرمانه، مراتب را از طریق سایت پلیس فتا 
به نشانی cyberpolice.ir و یا شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ به جهت 

پیگیری به پلیس فتا گزارش کنند.

جریمه 202 میلیارد ریالی برای قاچاق 
نخود

شرکت متخلف برای عرضه 
خارج از ضوابط ۵۰۰ تن 
نخود به پرداخت ۲۰۲ 

میلیارد ریال جریمه شد.
به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از اداره کل 
روابط عمومی و تشریفات 
سازمان تعزیرات حکومتی، 

محمدعلی اسفنانی گفت: شعبه اول بدوی تعزیرات حکومتی 
کرمانشاه به پرونده قاچاق ۵۰۰ تن نخود وارداتی رسیدگی کرد 
و با توجه به مدارک موجود در پرونده، مدیرعامل شرکت را علاوه 
بر ضبط کالا به پرداخت ۴۰۳ میلیارد و ۹۲۰ میلیون ریال جزای 

نقدی محکوم کرد.
سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی افزود: با درخواست 
تجدیدنظر متهم پرونده در شعبه ششم تجدیدنظر قاچاق کالا 
و ارز سازمان بررسی شد و شعبه با توجه به ارائه مدارک از 
سوی متهم، مدیرعامل شرکت را با کسر بهای مال از دست رفته 
علاوه بر ضبط کالا به پرداخت ۲۰۱ میلیارد و ۹۶۰ میلیون ریال 

جریمه نقدی محکوم کرد.

خبر

اشتغال 226 هزار پرستار در 1061 بیمارستان
معاون پرستاری وزارت بهداشت با 
اشاره به اشتغال ۲۲۶هزار پرستار در 
۱۰۶۱ بیمارستان کشور، در عین حال 
از افزایش ۳۵ درصدی ضریب ارزش 
نسبی تعرفه خدمات پرستاری خبر داد. 
به گزارش ایسنا، دکتر عباس عبادی در 
»اجلاس مدیران پرستاری و روسای 
دانشکده های پرستاری و مامایی کشور« 
در سالن امام جواد )ع( ستاد وزارت 
بهداشت، گفت: امسال شاهد افزایش ۳۵ 

درصدی ضریب ارزش نسبی از ۱۴۹۰۰ 
تومان به ۲۰۱۰۰ تومان خواهیم بود.

وی با بیان این که امسال ۱۰ ردیف 
به جدول ارزش های نسبی خدمات 
پرستاری و ضریب ارزش نسبی سایر 
بسته ها افزوده شده است، ابراز داشت: 
امسال شاهد اتفاقات مثبتی در تعرفه 
گذاری خدمات پرستاری خواهیم بود. 
سال گذشته عدد ثابتی برای تعرفه 
گذاری، معادل ۵ هزار میلیارد تومان در 

نظر گرفته بودند که ۲.۸ هزار میلیارد 
آن در ۷۰۰ بیمارستان زیر نظر وزارت 
بهداشت توزیع شد و ۱۶۰ هزار نفر از 

آن منتفع شدند. وی ادامه داد: بخشی 
دیگر از این اعتبار در بخش های تامین 
اجتماعی، نیروهای مسلح و بخش 
خصوصی توزیع و در مجموع ۳.۴ هزار 
میلیارد تومان محقق شد. خوشبختانه در 
سال ۱۴۰۲ تعرفه خدمات پرستاری وارد 
سرانه سلامت شده است بنابراین سقف 
و کف نخواهد داشت. یعنی هرچه تولید 
خدمت کیفی کنیم، می توانیم از سهم 

اقتصادی آن بهره مند شویم.
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درگاه پرداخت امن

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۰۳۶۸ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مهدی فخارشاکری فرزند محسن در 
ششدانگ یکباب منزل متصل به آن به مساحت ۱۷۲/۵ مترمربع قسمتی از پلاک 
۹۷ فرعی از ۱۷۵ اصلی واقع در اراضی قاسم آباد خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت فرج الله یزدان بخش ) برابرنامه شماره 
۳۶۶۲۲/۱۴۰۱/۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ و  ۲۹۲۱/۱۴۰۲/۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۱ 
شهرداری منطقه ۱۰ مشهد باتوجه به نقشه های ملاک عمل شهرداری ؛ بر اساس نقشه 
ترسیمی این اداره از مقدار ۲۲/۲۰ مترمربع که در مسیر پیاده رو واقع گردیده  مقدار 
۷/۵ مترمربع که در مسیر بلوار ۴۵ متری شاهد قرار داشته و مابقی جز مالکیت متقاضی 
قرار دارد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۸۵۹ 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۵
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۰۳۶۷ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید فخار شاکری فرزند محسن در 
ششدانگ یکباب منزل و مغازه وصل  به آن به مساحت ۱۷۵/۵ مترمربع قسمتی از 
پلاک ۹۷ فرعی از ۱۷۵ اصلی واقع در اراضی قاسم آباد  خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت فرج الله یزدان بخش ) برابرنامه شماره 
۳۶۶۲۲/۱۴۰۱/۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ و  ۲۹۲۱/۱۴۰۲/۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۱ 
شهرداری منطقه ۱۰ مشهد باتوجه به نقشه های ملاک عمل شهرداری ؛ بر اساس نقشه 
ترسیمی این اداره از مقدار ۲۲/۲۰ مترمربع که در مسیر پیاده رو واقع گردیده مقدار 
۴/۵ مترمربع در مسیر بلوار ۴۵ متری شاهد قرار داشته و مابقی جز مالکیت متقاضی 
قرار دارد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۸۶۱ 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۵
حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۳۳۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای  حسن صفار فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه ۴۰۱۴۲ صادره از تربت حیدریه 
نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۰ متر مربع ) صد وسی مترمربع( 
 ـ۲۶  فرعی از اراضی برقی پلاک ۷  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان  قسمتی از پلاک
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از ورثه مالک 
رسمی صدیقه نوروزی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در  شهرها 
منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ ص.تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۱۰ م.الف ۵۵

 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۶۰۲۱۰۰۰۱۲۴ 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
علیرضا ولی پور  به شناسنامه شماره ۵ کد ملی ۵۷۲۹۷۵۱۹۰۷  صادره بردسکن فرزند 
غلامحسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹/۶۳ مترمربع مفروز و مجزا شده 
از پلاک۵۰۴ فرعی از۴  اصلی  واقع در بخش ۴ شهرستان  بردسکن خریداری  از آقای 
حسین عظیمی احدی از ورثه شکراله عظیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۵
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۰۰۷ 
هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم حلیمه شهوری فرزند علی  به شماره شناسنامه۱۰ کد ملی ۵۷۲۹۷۴۵۹۹۰ صادره 
از بردسکن درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۵ مترمربع  مفروز و مجزا 
شده از پلاک ۹۶۱ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از 
آقای محمدرضا نعیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۵
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۱۲۲ 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای رضا صاحب جمع فرزند به شناسنامه شماره ۰۸۹۰۰۴۸۰۰۲ کد ملی 
۰۸۹۰۰۴۸۰۰۲ صادره بردسکن فرزند عباس قسمتی  از اراضی مشاعی پلاک ۱۹۶ 
اصلی امامیه بخش ۴ حوزه ثبتی بردسکن یک قطعه باغ برابر مبایعه نامه عادی به 
مساحت ۲۸۸۶۸ مترمربع در بخش ۴  شهرستان بردسکن از مالکیت عباس صاحب 
جمع فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۵
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۱۶۲ 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای محمدحسین مالک  به شناسنامه شماره۵۷۲۰۱۱۱۳۵۲ کد ملی ۵۷۲۰۱۱۱۳۵۲ 
صادره از بردسکن فرزند علی در ششدانگ یک  قطعه باغ به مساحت ۱۱۶۹۰/۵۶ متر 
مربع مفروز ومجزا شده از پلاک ۰ فرعی از ۸  اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن 
خریداری از علی مالک فرزند رمضان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۵
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۱۳۲ 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سجاد حیدری طاهری به شناسنامه شماره۵۷۲۰۰۹۵۸۶۱ کد ملی 
۵۷۲۰۰۹۵۸۶۱ صادره بردسکن فرزند عزیزاله در ششدانگ یک  قطعه زمین زراعی 
به مساحت ۲۱۴/۵۰ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۹۷ اصلی واقع در بخش 
۴ شهرستان بردسکن خریداری از آقای قاسمعلی علیمرادی فرزند قدمعلی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۵
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۳۴۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک 
بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علیرضا تیرماهی  به شماره 
شناسنامه ۱۳ صادره از بردسکن در ششدانگ اعیان یک باب ساختمان  به 
مساحت ۲۹/۹۲ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۴۶۷  اصلی واقع در بخش 
۴ شهرستان بردسکن اجاره موقوفه سید باقر  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۵
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۱۳۶ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد توکلی فریمانی  فرزند علی اصغر  بشماره شناسنامه ۱۱۳ صادره از فریمان 
در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۷۴۵۰۰۰ مترمربع  پلاک ۳۲۱۳ فرعی از  
۲۷۶  اصلی واقع در بخش ۱۳ خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر و علیرضا 
توکلی  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد . تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۲/۲/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۳/۱۰
محمدرضا رجایی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان


